

Årsredovisning för
DUO Dynamico AB

559106-9413

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Delfino Bezrukov
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DUO Dynamico AB, 559106-9413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och from 2022 ändrade säte till Vara Kommun. Det bedriver i dag tattoo och piercingsalong, laserbehandlingar och försäljning av relaterade produkter, konst och antikviteter. Även vaktmästeritjänster och uppstart av HVB-Hem. Företaget bedriver även en återbruksdelsrörelse, dvs där man hämtar material efter rivningsarbeten och säljer vidare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt av firmabil under året. Omsättningen ökat genom att bolaget haft mer annonser på Social medier. Återbruksrörelsen har under året varit vilande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	237 768	216 568	169 142	0
Resultat efter finansiella poster	-1 026	-2 416	-21 335	0
Soliditet %	41,7	19,5	23,4	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 335	-2 416
Balanseras i ny räkning		-2 416	2 416
Årets resultat			-1 026
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 751	-1 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-23 751
Årets resultat	-1 026
Summa	-24 777
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 777
Summa	-24 777

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 768	216 568
Övriga rörelseintäkter		51 480	45 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 248	262 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 242	-11 324
Övriga externa kostnader		-267 530	-235 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 000
Summa rörelsekostnader		-286 772	-264 447
Rörelseresultat		2 476	-2 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 847	-1 093
Summa finansiella poster		-3 502	-137
Resultat efter finansiella poster		-1 026	-2 416
Resultat före skatt		-1 026	-2 416
Årets resultat		-1 026	-2 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	54 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	54 000
Summa anläggningstillgångar		0	54 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 200	0
Övriga fordringar		37 763	41 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 400	21 950
Summa kortfristiga fordringar		47 363	62 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 073	17 881
Summa kassa och bank		13 073	17 881
Summa omsättningstillgångar		60 436	80 873
SUMMA TILLGÅNGAR		60 436	134 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 751	-21 335
Årets resultat		-1 026	-2 416
Summa fritt eget kapital		-24 777	-23 751
Summa eget kapital		25 223	26 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 000	10 676
Övriga skulder		7 213	97 948
Summa kortfristiga skulder		35 213	108 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 436	134 873

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-18 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-18 000
Utgående avskrivningar	-36 000	-36 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	36 000	
Utgående nedskrivningar	36 000	0
Redovisat värde	0	54 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

VARA

Martin Federico Delfino Bezrukov

2026-03-31

Martin Federico Delfino Bezrukov
Styrelseledamot

Datum